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B 2 B [ ¢ 22:20:46

[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRPERATCER - 05068

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
ZRH - 1074£10H01H £ 1074£10H31H

TAIPEI

E‘Zﬁﬁ R ﬁﬁm EP HRHEHEK : 3/4
o B E e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1019 7054532100 27,885
1022 A00464 0049413000 4,724,966
1022 A00464 0049413001 70,000
1022 A00463 0049413200 98,571
1022 A00463 0049413201 10,000
1022 A00460 0049413300 5,184
1022 A00460 0049413301 2,757
1022 7054651800 22,894
1022 7054651900 1,800
1022 7054652000 2,490
1022 7054652100 100
1023 7054759300 10,000
1023 7054759400 6,273
1025 7055000700 10,000
1025 7055000800 23,388
1025 7055000900 3,200
1025 7055001000 1,350
1026 A00481 0050011500 802
1026 A00476 0050012000 16,000
1026 A00476 0050012001 95,000
1026 AQ0477 0050012300 170,000
1026 A00480 0050014100 36,823
1029 7055202600 50,000
1030 A00483 0050271700 212,930
1030 A00485 0050272000 2,784,162
1031 7055458800 7,870
1031 7055458900 933
1031 7055459000 6,240
1031 7055459100 3,200
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[UCOMBI19/BGT644R01] AL BUN AT S AR R E A BRI (A IR B (R < IR E 00 Bl % H #i:107/10/31

SCFHERACCSR © 05068 ERtHEA - 1074£10H01H 2 1074£10H31H EJ 2% W A ¢ 22:20:46
SRR - REET HK/EEHEZK - 4/4
M F &Yl =sonll o & Wl
AlE HRE (%7 HE dwot A ISR EILLON FESZH8 O RSCHERE
1031 7055459200 5,000
1031 7055459300 8,000
1031 7055459400 20,000
1031 7055459500 5,800
1031 7055569500 30,525
* 6,264,400 50,857,458 41,519,753 15,602,105
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TAWEI Department of Finance . Taipel City Government



i 7= AR g &t B #H O 7 HI=HE, 5B © 107/11/01 10:01:58
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f&ﬁsj 1350 mIEEsALST ZHFHIRE FIHMRE ~HZX : 3502005 i
TN KESRTEREHEE

#E%*E 350-131-075520 B F FHAEARE 107/10/01 — 107710731

PRIEEHH ABHE @BE BHLSHE BH&HE HERed RETT HESHE EE ESE% TBFR

‘ er REWRBIE 1061221 50
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(F) gt =815

gpooo gogd gooo goooo
od 210550506811 oooo oboboobooooooooobobo
gooo 05068 gooo gboooooaoo
ao 107/10/01 oo 107/10/31

goano gooo RN goano ooog gooo oo
1071001 133717 oono 284,571.00 841,948.00(0 00000
1071001 133752 oon 1,074.00 843,022.00(0 00000
1071002 143521 ogo 647,350.00 1,490,372.00(0 0000008
1071002 143522 ooo 12,733.00 1,503,105.00(0 0000 008
1071016 022015 oo 819,355.00 683,750.00|08[1 110054281
1071016 022015 ooo 19,407.00 664,343.00|080] 110079368
1071016 022015 oono 111,125.00 553,218.00({080 123575575




(F) gt =815

gpooo gogd gooo goooo
od 210550506812 oooo oboboobooooooooobobo
gooo 05068 gooo gboooooaoo
ao 107/10/01 oo 107/10/31

goano gooo RN goano ooog gooo oo
1071001 133717 oono 28,500.00 157,953.00|0 00000
1071001 133752 oon 1,471.00 159,424.00|0 00000
1071002 023033 ogo 100,262.00 59,162.00(080 040011020B
1071022 135044 ooo 3,550.00 62,712.0010 000000
1071026 131921 oo 123,417.00 186,129.00|0 000 0009




(F) gt =815

gpooo gogd gooo goooo
od 210550506813 oooo oboboobooooooooobobo
gooo 05068 gooo gboooooaoo
ao 107/10/01 oo 107/10/31

goano gooo RN goano ooog gooo oo
1071001 133717 oono 171,921.00 172,112.00|0 00000
1071002 143522 oon 338,305.00 510,417.00(0 0000008
1071002 143523 ogo 11,685.00 522,102.00|0 0000008
1071003 101243 ooo 522,102.00 0.00
1071030 102910 oo 8,943.00 8,943.0000 0000009
1071030 154040 ooo 340.00 9,283.0000 0000009




(F) gt =815

0ooo ooo 0ooo 00000
0o 210550506814 oooo pHRbEanonanaanod
0ooo 05068 oooo oooDoOoooooo
0O 107/10/01 0O 107/10/31

oooo 0ooo oo oooo oooo 0ooo 0O
1071001 133717 0oo 9,252.00 102,102.00|0 00000
1071002 023033 0O 70,288.00 31,814.00|070 0400110208
1071002 023033 0O 6,072.00 25,742.00|070 0400110208
1071002 143527 0oo 56,630.00 82,372.00(0 0000008
1071024 094329 ooo 24,048.00 106,420.00(0 000




(F) gt =815

0ooo ooo 0ooo 00000
oo 210550506801 oooo pgghPRbREEnEanEanon
0ooo 05068 oooo oooDoOoooooo
0O 107/10/01 0O 107/10/31

oooo 0ooo oo oooo oooo 0ooo 0O
1071008 143817 0oo 4,572.00 391,981.00|0 0000008
1071008 143837 0oo 308,019.00 700,000.00|0 0000008
1071017 021715 0oo 28,727.00 671,273.00|E020010679
1071022 010136 0oo 360,034.00 311,239.00|16220485113
1071025 022018 ooo 400.00 310,839.00{0710G22199
1071025 022018 0oo 5,483.00 305,356.00|071025326927
1071025 022018 0oo 8,740.00 296,616.00|071025334017
1071025 022018 0oo 1,134.00 295,482.00|071025337662
1071030 102910 0oo 401,276.00 696,758.00|0 0 0 0 0 009
1071030 102911 0oo 3,242.00 700,000.00|0 00 00 009




(F) gt =815

0ooo ooo 0ooo 00000
oo 210550506815 oooo pHRbEanonanaanod
0ooo 05068 oooo oooDoOoooooo
0O 107/10/01 0O 107/10/31

oooo 0ooo oo oooo oooo 0ooo 0O
1071001 133717 0oo 115,752.00 115,752.00|0 00000
1071002 102052 0oo 115,752.00 0.00
1071002 143527 0oo 8,197.00 8,197.00|0 00 00 008
1071004 101434 0oo 8,197.00 0.00
1071026 111915 ooo 7,554.00 7,554.00|0 0000009
1071031 101949 0oo 7,554.00 0.00




[BCOM100/BGT663R01] Z LT BN SR AR R S E P 5 A Tk EIE HE : 107/11/01
ENZFRBERT ¢ 07:01:43
HRMEER - 1/1

TR T EEHTIHE T R EE
& #F: 11983205068015 &=« 2L RE SR REA S EE
PEREUSE - 05068 B [ 107 & 10 Bip
kRN - ZILHITRE SR
25 HE 52 fi % EdE A S0 Gbh A
107/10/01 15:43:43 1 (L) 477,275 477,793
107/10/02 14:35:39 1 (Bl 78,502 556,295
107/10/02 14:35:48 1) 30,841 587,136
107/10/02 14:35:52 1 (L) 13,314 600,450
107/10/02 14:35:56 1(#EED 874,017 1,474,467
107/10/03 10:37:58 1) 42,271 1,516,738
107/10/03 10:38:28 2(57) 1,516,738 0
107/10/30 11:57:42 1 (Bl 24,393 24,393
107/10/30 15:55:50 1) 924 25,317

sl LT HAAHS
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55 TR R U IR H1/1

LT - SLERRES E1 2 H: 107/11/6

#RIBH © BOTIRG [ T3 frote i 4 FEUC 4 ) EVELEST - 08:10:31
O B 2enwee ] £%0

ErEZ A SR - 19333730
EIE-E%E ¢ 00042658

B & gitiirkE SR
HAFEEFEEG—RTT © 03771804
TR FEAEESE ¢ 107/1/1 ~ 107/11/6

BIREH UfT3l e HE&EEE  SiFETHIE-Z HEHE fHEE

10711 -EERE 21,054 3,327,661 107/1/1

107/1/8 gﬁlﬁf}\%}ﬁ%ﬁ 9,691 3,337,352 107/1~107/1 107/1/4 0122102
107/2/7 %ﬁf@fﬁﬁ 9,770 3,347,122 107/2~107/2 107/2/5 0126683
107/3/7 %lq—;;;g;}\%-ﬁ%ﬁ 10,067 3,357,189 107/3~107/3 107/3/5 0122102
107/3/31  J-Z3R453EC 111,955 3,469,144

107/4/11 %&%ﬁﬁfﬁﬁ 10,067 3479211 107/4~107/4 107/4/9 0122102
107/5/8 gc.iﬁ%ﬁ@f’%ﬁ 10.067 3,489,278 107/5~107/5 107/5/4 0122102
107/6/7 %’J&%ﬁé}% i 10,067 3,499,345 107/6~107/6 107/6/5 0126683
107/7/9 %‘J%ﬁ){%%ﬁ%% 10,067 3,509,412 107/7-107/7 107/7/5 0126683
107/8/8 %'q%%\%f%% 10,067 3,519,479 107/8~107/8 107/8/6 0123501
107/9/7 %‘J@H}\%ﬁﬁﬁ 10,067 3,529,546 107/9~107/9 107/9/5 0123501
107/10/5 %‘Lﬁf@f’ﬁﬁ 1,342 3,530,888  107/10~107/10 107/10/3 0126683
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81113 ; 2ok A e
5Bk 000137 ETERSR e0ogdz gaza‘,ﬁﬁ 10:/10/25 TR 12:08:25 BEISEMH 107/10/25

A 11374
FE—Re © F124453312

B R 0001375 PERR © 9300648
BIRESTY 29,267.00

29,267.00 f,w”§§§ %
29,267.00

i TR +Miiﬂ\|ﬂﬁHV?SH 2

af s T{UR N | 3
af s TR +hs B
ﬁi rfiﬁﬁj +Q1 [ 42 m

Al HﬁﬁJ+%&7MﬁﬁfWﬁ{W%wmrt%yLu%“

FEH SRR W GR OfER ERR T S e ik B e
107/03/05 13:28:21 AD 1512 019 OF-000137 543325 + 4,432.00 16,640.00
107/04/09 09:48:31 AD 1512 019 OF-000137 588216 + 4,190.00 20,830,00
107/05/04 09:44:42 AD 1512 019 0F-000137 543325 + 4,190.00 25,020.00
107/06/06 11:58:06 AD 1512 019 0F-000137 608842 + 4,190.00 29,210.00
107/06/21 02:45:37 INT 1410 OF-900000 000000 + 88.00 29,298.00
107/07/05 10:05:34 AD 1512 019 OF-000137 543325 + 4,190.00 33,488.00
107/08/06 10:51:45 AD 1512 019 0F-000137 543325 + 4,190.00 37,678.00
107/09/05 09:50:02 AD 1512 000 OF-000137 608842 + 4,190.00 41,868.00
107/10/04 12:09:20 AD 1512 019 OF-000137 543325 + 4,190.00 46,058.00
107/10/23 10:26:11 WA 1506  1AS 0F-000137 608842 - 16,791.00 29,267.00

#1113 R Rl A B Bl 1

i 000137 ETHREE 608842 3
P

107/10f
SERE

R EE A B R e B T — SR

FfRSTHT 12:09:25 BRISFEL AR 107/10;‘25

B Bk: 0001375 TESE © 9200023 828,384, 00 '
At 828,384.00 878, 384,00 0219, o
2,
mmaﬂwwim@wra%/( o &

A F R vk St

TG M abES CORE e FR TEEEE I
107/03/0% 12:26:49 AD 1512 019 OF-000137 543325 + 3,482.00 814,228.00
107/04/09 09:46:31 A0 1512 019 GE-000137 588216 + 3,292.00 817,520.00
107/05/04 09:42:51 aD 1512 019 OF-000127 543325 + 3,292.00 820,812.00
07/06/06 11:56:35 AD 1512 019 OF-000137 608842 + 3,292 .00 824,104.00
107/06/21 02:41:48 INT 1410 OF-900000 000000 + 4,304.00 828, 408.00
107/07/05 10:03:53 AD 1512 019 OF-000137 543325 + 3,292.00 831,700.00
LOT/08/06 10:49:49 4D 1512 019 OF 000127 543320 3,292.00 834,992.00
107/09/05 09:48:29 4D 1512 000 OF-000137 608842 + 3,292.00 838,284.00
F/10/04 12:07:25 4D 1512 019 OF-000137 543325 + 3,292.00 841,576.00
107710723 10:28:43 WA 1506 145 OF-000137 608842 - 13,192.00 828, 384,00




81113
O go01ET B,

B 12:09:25 |

2REVELE0

0001375 BESE © 9300634
29,267.00

29,267.00
29,267,060

] e i

HOT/0370% 13:26:
107 fod fom
LO7 /05704 (
107 /6608 3125755
L07/06,/21 02147
LO7/07/05 1005
107,/08/06 10:
LOZ/08/05 09:49

33 D
7156 AD

019 OF=000137 543325
019 OF=-000137  BB8Z16
% RD My F-000137  B4ZERS 4,190.00 25,020,040
Al 019 OF-000137 608842 4,190.00 29,210.00

1 4,432.00 16,640, 00
.E.
4.
+
29 INT 1410 OF-500000 000000+ 88, 00 29,298, 00
}‘
+
}
+

4,190.00 20,830, 00

560 1812 019 OF-000137  54332! 4,190.00 3%,488.00
4,190.00 37,678.00
4,190.00 41,868.00

24 opl o 1512 019 OF-000137 543325
5 oAD 1512 Qco OF~00615 608542

HTA0S04 1000859 6D 1512 019 QF-GOOLET 543325 4,190,00 46,058.,00
POTAL0/22 10027 WA 15046 L5 GF-0O013T  ebBBdy - 16,791.00 29,267.00

ERAs H T oE Zn

B & BERK
Wbk A227407480

B 38: 0001375 DEE © 9300651  TEMEGETE 23,615,00

BRI 27,805.00 H] FldE ;1} 27,805.00

4

Al TIUSRY MR TEIVISAR /TTRIBRAI R 2385, o

BE e TR NSSRATMIE RIS A28 o

AF T8k HHPoRElEHCETARVISA R 228, o

BE: TSR roforAMPaysss o

Ak THRER) +BFE BB A (Smart Pay)38E, o

BRI R AR TR BERAR phBY KORE LR Lz
107/10/04 12:08:13 AD 1512 019 OF-000137 543325 + 4.,190.00
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OF -~
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000137 543325
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84 & 585 B GECE R i AR B o AR D A E AMEH LR
% % 1 0 ) 1
ol B 34, 467. 45 0. 00 0. 00 0 34, 467, 45
T 4, 979, 546, 969 0 0 4, 979, 546, 969
% % 3 0 0 3

}

e A 199, 856 0 0 e 197, 744
i 10 0 0 10
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LR RS 26, 430, 70 0. 00 0.00 K 052 26, 430, 70
® 1 40, 996, 020 0 0 10, 844, 628
B m— % 8 0 0 0 0
=R R : = - 0 0
S B & 0 0 0 0
T, 3T RE A B 0 0 0 0 0
» B 2 0 0 0 0
B4R R M : : - 0 -
- 0 0 0 0
1\-%_ 4% o %‘ {g ﬁ 0 0 0 0 0
, % % 0 0 0 0
- e = : : - 0 ;
s s | @ 5, 020, 742, 845 0 0 153, 504 5, 020, 589, 341




FITAIRKERHR TR T A ME TG R

HEBH RBEITHEITAE

MARH - FEA PERE 107410A1842 1074104318 ik Bk: 2/ 2
4 & $8 5] B ES. % AR 34 Ao D B EIE A2
¥ ¥ 0 0 0 0
I & 0. 00 0. 00 0. 00 0 0. 00
18 18 0 0 0 0
¥ F 3 0 0 3
F—
e 18, 954 0 0 ! 18, 254
i 0 0 0 0
# » % ¥ 1 0 0 1
- BRRBABM 0,00 0.00 0.00 G 0. 00
" & 6, 531 0 0 6, 282
. e % 2 1, 800 1 0 1, 801
R e = 17, 513, 343 64, 000 0 o 16, 963, 028
TR 138 0 0 138
o RARRERE 1,523, 031 0 0 86, o1 1, 486, 512
- P 10, 100 0 1 10, 099
AR B ey 8, 843, 695 0 415 193,402 8, 649, 785
g RO 0 0 0 0
I\.E {E af. # 1%, {é_ G 0 D 0 O
: % ¥ 0 0 0 0
4 il : : : 0 :
I s |# @ 27,904, 859 64, 000 415 844, 583 27,123, 861
N N 5, 048, 647, 704 64, 000 415 998, 087 5, 047, 713, 202
izl AR AN (R E -
2. LM EHAGH 0 BRAFFARAEER  HPE BB TF2ULL -

3 AR HER @M 0 RAEMAETA

R 3 — GBS
(0> /07 > ;%ﬁﬁﬁ_{%é%é
tv 1’/:‘] vy.}

=L Y

PAREE  BAMETE UREHE AT AORAEEM  H P EHIE T -

W8 &

TFEL




RE®/T
T B % # ¥ K B F K
¥$RE 10741070184 £107410A318

¥18 £17
By e
[ + 8B % f# & # # A A B M B4 A W # &
BRRS: | EHERCEER) R s W we | @& ® | ¥ | @& & Y f;z*iﬁ % @
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6002020000-0007 | 7T Mﬁ;j‘fggg % 1 29, 620 0 0 0 0 1,437 58, 917 1 28, 183
6002020000-0008 | $ti#am i g it | & 1 16, 605 0 0 0 0 356 5, 340 ] 16, 249
6002020000-0009 | & F WAk P 1 14, 257 0 0 0 0 247 990 1 14, 010
THBEEE®RR (
PEM Server Lincense
6002020000-0010 [ P RCEI & 0 0 1 262, 869 0 0 1 262, 869
Mid Devicex12)

BN (& TRRA) ¥ 4 213, 665 1 57, 000 0 0 7,249 132, 560 5 263, 416
5002030000-0001 Wik A4 % 1 7,386 0 0 0 0 616 30, 230 1 B, 770
£002030000-0002 | F-Securels £#8# | % ] 30, 000 0 0 0 0 2, 000 44, 000 1 28, 000

S48 B A A -
6002030000-0003 | VMware vSphere5 | 3 1 42, 000 0 0 0 0 2, 000 32, 000 1 40, 000
Essentials Plus Kit
6002030000-0004 | FRARMEAL | o ] 134, 279 0 0 0 0 2,633 26, 330 1| 131,646
6002030000-0005 | ITBC 11, 028k 4% | % 0 0 1 57, 000 0 0 ] 57, 000
%7 B B 4R
CE L] o 5 — et M WM EE
e PP 3% AL m 0 B e : gk F 3 .
W w el 3 *-f’f?‘“i-‘?v@;}; it s EE fﬁj&“*i?ﬁ' X
LS BE R EunEl ERFELTRREERAMENE AR BEY AL  WE 4 BBk kg - E EIN AT

HMAREFTEATIRAREAZ AP R > AwBRTERMBR KN BBBIAT H 5577 & KW A b




